
 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА ПО ПРЕДМЕТОТ 

ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА  
-Општа ембриологија- 

 
 

Број на 

индекс 
Поени 

1423 1 

1425 10,25 

1426 7 

1427 14 

1429 3,75 

1430 1,5 

1431 6,5 

1433 11,5 

1434 11,25 

1435 11 

1436 1,5 

1438 7 

1439 5 

1441 8 

1442 9,5 

1443 5 

1446 9,5 

1447 5,75 

1448 4,5 

1449 3 

1451 5,5 

 

      Напомена: Континуираната проверка е положена со освоени 7 или повеќе поени 
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